%‘ﬁ\ print

FTEXLEXT—FXA2E

F v =)L ID: ACT_6C443038DCB7 £f1H: 2017-01-18 Iz 2026-01-29

CopyFax Digital Office Solutions

PrintReleafld A Tz &8 %E L & 9 CopyFax Digital Office
SolutionsEER IFEETT53,712,52THRMBEC &K 2 HDIZAEHE = 5516,446 PrintReleaf
@*%i%\\/ U o

5] 53,712,527 6,446

BES—rAFTEY b — BREMINREGKR

SEICOEZTJO0-NILTANT bk



E i}?\/%‘*EZT N X

BRMBEORE
WwH7Os ok

Northern California
Tanzania
Madagascar
France (Torcé)
Romania

Mexico

IE SDGs

QUL
e Annwmsam ickton Amsmmmn
’M‘M‘ e

DECENTWORKAND.

8 ERRom

o

13 e
ACTON

4,135
847
442
401
227

192

15 ine

1

EM7ros o b

United States - South Dakota
Northern Ireland

Dominican Republic

India

Brazil

PARTIERSHPS
FORTHEGOALS

&

183
11.55
5.81
1.76

0.13

ROFE 6,446



