



生涯影響ステートメント

チャネル ID: ACT_6C443038DCB7 | 参加日: 2017-01-18 | 生成された: 2026-01-29

CopyFax Digital Office Solutions

PrintReleafは以下を認定しますCopyFax Digital Office Solutions顧客は合計で53,712,527森林再生による紙の標準消費量合計6,446 PrintReleafの標準ツリー。



53,712,527

標準シートオフセット



6,446

再植林された標準樹木

生涯にわたるグローバルインパクト





生涯影響ステートメント

森林再生の影響

植林プロジェクト	木	植林プロジェクト	木
Northern California	4,135	United States - South Dakota	183
Tanzania	847	Northern Ireland	11.55
Madagascar	442	Dominican Republic	5.81
France (Torcé)	401	India	1.76
Romania	227	Brazil	0.13
Mexico	192		
		木の総数	6,446

計画 SDGs

